MUNICÍPIO DE SANTO CRISTO
Terra do Homem da Terra

CAMPEÃO GAÚCHODE PRODUÇÃO DE LEITE E SUÍNOS
(Lei Estadual nº 15.659, de 8/7/2021)

Portaria nº 98, de 10 de fevereiro de 2023

Designa servidor como fiscal de contrato.

Adair Philippsen, Prefeito do Município de Santo Cristo, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

considerando a necessidade de acompanhamento, fiscalização e execução

do Contrato de Rateio nº 15/2018/COFRON,

Resolve:

Art. 1º Designar o servidor Léo Afonso Birck, Coordenador Municipal da

Saúde, como fiscal do Contrato de Rateio nº 15/2018/COFRON, Aditivo nº

4/2023, referente ao contrato de programa UPA e SAMU REGIONAL, firmado

via Consórcio Público Fronteira Noroeste.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Cristo, 68º Ano de Emancipação, 10 de fevereiro de 2023.

Adair Philippsen,

Prefeito.

Registre-se e publique-se.

Cristiane Weyh Malikoski da Silva,

Coordenadora Municipal da Administração.

	Portaria  nº 98, de 10 de fevereiro de 2023